
    حاج قاسم سردار بزرگ میدان وحدت آفرینی است

  

مدیر حوزه علمیه معصومیه بوشهر تصریح کرد: حاج قاسم پرورش یافته مکتب امامین انقلاب بود، آن دو

امام بزرگواری که خود علمدار مسلمین و مظلومین جهان بوده و هستند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، فاطمه یوسفی مدیر حوزه علمیه معصومیه بوشهر

در وبینار بزرگداشت مردآسمانی (1) که به همت معاونت امور ایران-اداره بانوان مجمع تقریب برگزار

شد، اظهار داشت: تشکیل امت واحده اسلامی، تقویت گفتمان تقریب مذاهب و ادیان توحیدی در سراسر جهان

یکی از مهمترین و راهبردی ترین مسائلی است که اهمیت ضرورت آن را در آیات متعدد قرآن کریم و

روایات معصومین مشاهده میکنیم.

وی افزود: خداوند در قرآن کریم نه تنها مسلمین را به وحدت و انسجام برای تشکیل یک حکومت دینی

قدرتمند دعوت میکند، بلکه اهل کتاب را هم با حفظ مشترکات دینی در مسئله توحید و وحدت فراخوانده

است.



مدیر حوزه علمیه معصومیه بوشهر تصریح کرد: از آنجایی که در آستانه شهادت حاج قاسم سلیمانی و

ابومهدی المهندس و دیگر همرزمان شهیدشان هستیم ضمن تجلیل از مقام شامخ آن شهدای بزرگوار لازم است

بگویم که حاج قاسم سلیمانی پرورش یافته مکتب اسلام، قرآن و اهل بیت عصمت و طهارت(ع) بوده است.

یوسفی تصریح کرد: حاج قاسم پرورش یافته مکتب امامین انقلاب بود، آن دو امام بزرگواری که خود

علمدار مسلمین و مظلومین جهان بوده و هستند. بنابراین این شهید بزرگوار با این تفکر نه تنها

سردار بزرگ میدان جهاد و مقاومت محسوب میشود بلکه سردار بزرگ میدان وحدت آفرینی نیز میباشد.

مدیر حوزه علمیه معصومیه بوشهر خاطر نشان کرد: در اندیشه حاج قاسم سلیمانی، شیعه و سنی و مسیحی

و... تفاوتی نداشت؛ آنچه که مهم بود خدمت رسانی به جامعه اسلامی و شکست راهبرد فتنه انگیز و نقشه

شوم استکبار جهانی و صهیونیسم برای ایجاد تفرقه در بین مسلمین و مکاتب و ادیان توحیدی بود.

یوسفی تصریح کرد: شهید سلیمانی فتنه بزرگ غرب را به خوبی درک کرد و تمام تلاشش را در این راستا

برای شکست دشمن انجام داد و وحدتی بین موحدین و آزاد اندیشان در سراسر جهان اسلام به وجود آورد.

وی در همین خصوص ادامه داد: روحیه خدمت رسانی و عملکرد دقیق شهید سلیمانی در کردستان عراق برای

یاری رسانی به ایزدی های این منطقه، خدمت رسانی به مسیحیان و همچنین دفاع از سوریه نشان از نقش

برجسته این شهید بزرگوار و تفکر دقیق و عمیق این شهید در تقریب بین مذاهب اسلامی و ادیان توحیدی

است.

 

یوسفی در پایان گفت:امروز بر جامعه نخبگانی و موحدین لازم است تا از اندیشه شهید سلیمانی در

راستای تحکیم وحدت و تقریب و گفتمان سازی در بین مشترکات ادیان توحیدی گام های محکمی بردارند.
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